
.
rAKTURAc. 2701103162 WVE
AVE Bratislava s.r.o.
Hlohova 6
821 07 Bratislava

ICO: 35939443
DIG: 2022025533
1C DPH: SK2022025533

Bankove spojenie:
Cislo uctu:
IBAN:
BIC CODE:
Sposob uhrady:
Konstantny symbol:
Variabilny symbol:
Datum splatnosti:
Datum danovej povinnosti:
(dodanie tovaru/sluzby; prijatie platby)
Datum vyhotovenia: ,
Cislo zmluvy: (j£s
Vasa objednavka c.:

Nazov ObU
SLOVENSKY GROB

rair^ ^ 20tf
C(slo spisu:

RZ; p;

Prflohy:

Vybavuje; n

^<^^i_

Oberbank AG
2301077190/8370
SK6083700000002301077190
OBKLSKBA
Prevodny prikaz
0308
2701103162
14.4.2011
31.3.2011

31.3.2011

Korespondencna adresa:
Obec Slovensky Grab
Hlavnaul. 132
900 26, Slovensky Grob
Slovenska republika

Odberatel':
Obec Slovensky Grob
Hlavnaul. 132
900 26 Slovensky Grob

ICO: 305073 DIG: 2020662248

Dodaci list c.:
Fakturujeme Vam za sluzby 03/2011

Pocet MJ

Sluzby v odpadovom hospodarstve
Spolu:
Celkova suma k uhrade:

Rekapitulacia DPH: [EUR] Sadzba

0,00
20,00

Konverzny kurz: 30,1260

Zaklad dane Dan

308,65 0,00
1757,42 351,48

2066,07 351,48

1 ks

[EUR]

[SKK]

Cena s danou

308,65
2 108,90

2417,55

2417,55
2417,55

72831,11

Okresny sud Bratislava I, oddiel: Sro, viozka cislo 36350/B

Vyhotovil: Henrieta Kurucova
Email:

Telefon:
Fax:
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